
1 
 

RG.I.271.7-5.2020 

 

Zarządzenie Nr 46/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 20.07.2020 r. 

 

w sprawie zmiany składu Komisji Przetargowej do oceny i wyboru ofert na  sukcesywną dostawę opału 

do Urzędu Gminy w Lichnowach i jednostek organizacyjnych w trybie przetargu nieograniczonego, 

którego wartość nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017r. , poz. 1579), 

zarządza się co następuje:  

§ 1. 

Zmienia się skład Komisji Przetargowej do oceny i wyboru ofert na zamówienie publiczne na 

sukcesywną dostawę opału do Urzędu Gminy w Lichnowach i jednostek organizacyjnych w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego wartość nie przekracza kwoty określonej  w przepisach wydanych 

na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, na 

następujące osoby: 

a) Anna Stachowiak - Przewodnicząca 

b) Genowefa Kremp – Członek 

c) Katarzyna Brzezińska – Sekretarz 
 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


